Podczas projektowania zastosowania należy uwzględnić, że jest to armatura o wyższym współczynniku strat.
Armatura pracuje samoczynnie.
1.2.2 ZV926
Zawory ZV926 przeznaczone są do zapobiegania wstecznemu przepływowi wody, pary wodnej oraz innych
mediów ciekłych i gazowych, kompatybilnych z materiałem korpusu i wewnętrznymi częściami zaworu.
Medium musi być pozbawione zanieczyszczeń mechanicznych. W przypadku wątpliwości co do możliwości
zastosowania zaworu do konkretnego medium należy poprosić o współpracę dział techniczny producenta.
Chodzi o jednogniazdowy zawór zwrotny. Korpus jest kuty. Górną część korpusu zamyka korek uszczelniony

9.  Akcesoria
Grafit
Przykład zamówienia:
UV926 R25 4B50 00 063/350-020, końcówka do przyspawania czołowego EN 12627-2-DN20, rura 26,9 x 2,3
Materiał 15128 (od -10 do 575°C)
5.  Materiał korpusu
   Materiał 12020 (od -10 do 350°C)
Materiał  11416 (od -10 do 400°C)
Regulacyjny
Pokrętło ręczne RXX
PN 100
PN 160
10.  Ciśnienie znamionowe PN 63
Standardowe wykonanie
Kołnierz z  wpustem typ F
Kołnierz z występem typ C
Kołnierz z rowkiem typ D
Kołnierz z gładką listwą uszczelniającą typ B2
Końcówki do wspawania
Kołnierz z  wypustem typ E
XXXX
1
D
C
B
A
2
6
7
3
4
5
Materiał 1.5415 (od -10 do 550°C)
Materiał 1.4903 (od -10 do 600°C)
Materiał 1.4571 (od -10 do 600°C)
G
F
E
Inny materiał wg uzgodnienia
Materiał 1.7383 (od -10 do 600°C)
9
J
Materiał 1.7380 (od -10 do 600°C)
Materiał 1.7335 (od -10 do 550°C)
I
H
Materiał 1.4541 (od -10 do 600°C) K
5
07.  Wykonanie
Odcinający
1
0
11.  Temp. pracy °C Wg warunków pracy
12.  Średnica znamionowa DN DN
063
100
160
XXX/
XXX
XXX
-
-
Inne przyłącze wg uzgodnienia 9
PN 250 250
Zawór zwrotny ZV
Automatyczne bez sprężyny AUT